MUNICIPIO OCAMPO
Reporte de Documento Contable
20.01.2023

10:43:23 7 7 MGRODRIGUEZL-GRP-4!

Pos.Fin. Fondo Importe Deudor/Acreedor

Pos Ct Div. Cta.Mayor Denominacion

Sociedad: M21 No. Documento: 1600198 Fecha Contab.: 01.12.2022 Creada por: MGRODRIGUEZL 11.01.20
Ref_e;;epcia: RIMG COMPROBACIO Textoc Cabecera: VELAZQUEZ LOPEZ JUAN MANU _debﬁe/hagerr: 1,254.00

001 19 M210 112300003 Gastos por Comprobar DUMMY DUMMY '1,254.00 M21NO00039 JUAN MANUEL VELAZQUEZ LOPEZ
002140 /M210 513703751 |Viaticos nacions os 13751 1100122 1,254.00 B

Observaciones:

AUTORIZO:




WUNIDOS PO

OCAMPT

2021 . 2024

En Ocampo, Gto. a 4 de noviembre de 2022.
Asunto: Entrega de comprobacion.

Ing. Mayra Guadalupe Rodriguez Ligas.
Encargada de Gasto Corriente.
Presente.

Por este medio, me dirijo a usted para hacer entrega de la comprobacion de la
transferencia a “Juan Manuel Velazquez Lépez”, por la cantidad de $2,000.00 (Dos
Mil Pesos 00/100 M.N.) mediante los siguientes comprobantes:

» Factura No.13600 (28/10/2022) de $1,254.00 (Mil Doscientos Cincuenta y
Cuatro Pesos 00/100 M.N).

» Quedando pendiente el Boucher de reintegro del recurso no ejercido por
$746.00 (Setecientos Cuarenta y Seis Pesos 00/100 M.N)

En atencién a lo anterior se cuenta con saldo en la partida presupuestal: 3751
“Viaticos Nacionales”. Perteneciente al departamento de Tesoreria Municipal.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE
“Unidos por Ocampo”

Ing. Juan Manuel Vélézquez Lopez
Tesorero Municipal.
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OFICIO DE COMISION NO. &7 0CAMPD
/
AREA O UNIDAD ADMINISTRATIVA AREA DE ADSCRIPCION
TESORERIA MUNICIPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION
4 DE NOVIEMBRE OCAMPO, GTO.
NOMBRE DEL O LOS COMISIONADOS FIRMA
ING. JUAN MANUEL VELAZQUEZ LOPEZ N
LIC. NALLELY LOPEZ GARCIA Naly UG
C. ADAN MACIAS FLORES 7 7
DESTINO
GUANAJUATO
OBJETIVOS Y/O TRABAJOS A DESEMPENAR
ASISTENCIA A CONGRESO DEL ESTADO REVISION LEY DE INGRESOS 2023
PAGO DE VIATICOS
CASETAS $0.00
CONSUMO DE ALIMENTOS FACT 13600 $1,254.00
TRASPORTACION EN VEHICULO OFICIAL Y/O PARTICULAR
NOMBRE DEL By 4.0 A S, KILOMETRAJE | KILOMETRAJE
CONDUCTOR i INICIAL FINAL
C. ADAN MACIAS FLORES | BORA2008 | GTE-153-D
HORA DE SALIDA; 10:00 A M. HORA DE LLEGADA: 5:00 P.M.
3751 VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS EN EL DESMPENO DE SUS FUNCIONES
PRESUPUESTO EJERCIDO A EJERCER DISPONIBLE

$13,956.02 $5,779.00 $1,254.00 $6,923.02

“SOLICITO AUTORIZO SELLO
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LIC. NALLELY LOPEZ GARCIA
NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO | .o rape DE RECURSOS HUMANOS




MUNICIPIO DE OCAMPO, GTO.

Relacion de 1 Documentos que amparan un Importe de total de $ 1,254.00
que se envian para su revision y tramite de pago.

Gastos de Operacién y Oficina

Programa Ramo UR Py
| E0006 | 28 [ 31111-1501 ] 04/11/202 ]
[ Datos Proporcionados por el Area |
No. Comprobante No. Partida Importe Justificacion
Factura No. 13600 3751 $§ 1,254.00

SE ASISTIO A LA CIUDAD GUANAJUATO A CONGRESO DEL
ESTADO REVISION LEY DE INGRESOS 2023

Suma L8__1.254.00 [ (Mil Doscientos Cincuenta y Cuatro Pesos 007100 M.N)|
Elaboré Autorizo
Ing. Juan Mangel Velazquez Lopez Ing. Juan Manuel Veldzquez Lopez

Sello y Firma Sello y Firma



RFC emisor: ORG181003B1A Folio fiscal: T237A8B82-C4AD-42CT7-ABSE-28F4EAT3910D
. Nombre emisor: OPERADORA DE RESTAURANTES GONDEL  No. de serie del CSD: 00001000000413118719
Folio: 13600 Serie: A
RFC receptor: MOG850101J80 Cddigo postal, fecha y hora de 36259 2022-10-28 18:07:43
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE OCAMPC GUANAJUATO emision:
06digo postal del 37645 Efecto de comprobante: lngreso
receptor: Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Régimen fiscal General de Ley Personas Morales Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDi: Gastos en general
Conceptos
c"";,o"" Producto! No. identificacién | Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitaria Importe Descuento Objeto impuesto
90101501 65730 1.000000 E48 1,081.034485 1,081.034485 Si objeto de i
1 im to Ti e Tipo Tasao Wit
Descripcién | CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS puse po Factor Cuota
VA Traslado 1,081.034485 Tasa  16.00% 172.965618
Nimero de pedimento | N de predial |
|
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $1,081.03
Forma de pago: Tarjeta de débito Impuestos trasladados IVA  16.00% $17297
. Total $ 1,254.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicién
Condiciones de pago: Contado

Selio digital del CFDI:

Dyj2kZaEEzJ5W0pHu2qaqJUXix0n0G+LndIAf3UBeyWK XHHQ5e UOzOWvONRKDJy30ZwWBLOGBBLhFVNiaT4fpe TwiMFLrsBXSrkmjcih80PaptxSqdlj76 1KWd0o31rYdwsUd5iwh+nG26
VdkittpD1biXOhnrBD1ogdar/KilctY Gaf+82mY 2UdfSPw4 2vwHK0zX Tjve9cd 3TWZI1 MGyxK4riV.JSwalaWVJQWhFhlupaADYHhIzOH TIAIEW7 6WITAL bAXKJZgRoOSyWiMtd 1rL EgIBJWIYTE
RqDiF5izimYrZUIvgJhnAtKbCFGMagnsnyjlgDBaRQBCMs +plQ==

Sello digital del SAT:

cOHAwPjmiFwejlvMOHUZwwcKIONQGBS51938/+RGkBolDFm2Lwilmtjid Yxcg/TNLa3YvBehag X5S5yU+VANoinkz++S6qvDatlAeqY 1jtdnHg/O59VXqQMW 1 WVENhP 7r+zPuOfiOxyhaAkYZLILG
NU/ThXkw/ABTQV0/XHYSX7VNJ7LZXXmnyZmpRO3ajXetZgmYnL 1m7ZeHCC6cz/rvceXznGATgbY USQglgEoKeuBZtq4 KkFITeAZgAHEMLAAPJ3QdIly YMUmyBFXF+VvmdrvMJGQj12TF +
1GeDwkjmIswOocsyAQy3hneNPjUdI/ZuWghtdhQ+r8nl1 LdsPNM5g==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
111.1]7237A882-C4AD-42C7-ABSE-28F4EAT3910D|2022-10-28T 18:07:47|PPD101129EA3| Dyj2kZaEE2J5W0pHu2qagJUXHxON0G+LndIAf3UBeyWKXHH
Q5eU0z0WvQNRkDJy30ZwWBLOg88LhFVNiaT4fpe TwiMFLrsBXSrkmjcih80PaptxSqdlj76 1KWd0o3 1rY dwsUd5iWn+nG26VdkittpD 1bIXOhnrBD 1ogdcr/
KitetYGOf+S2mY2UdISPw42vwHK0zXTjve9cd37TWZI TMGyxK41jVJSwqlaWVJQWhFhiupaJADYHhizOH TLAEW7 6WrrALbAXKJZgRoO5y WiMtd 1rLEgIBJW

IYTERgDIF5lzimYrZUIvgJhnAtKbCFGMggnsnyjlgDBaRQBCMs+plQ==]00001000000504204971}|
RFC del proveedor de certificacién: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificacion: 2022-10-28 18:07:47
No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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En Ocampo, Gto. a 27 de octubre de 2022.
Asunto: Solicitud de pago.

Ing. Mayra Guadalupe Rodriguez Ligas.
Encargada de Gasto Corriente.
Presente.

Por este medio, me dirijo a usted para solicitarle de la manera mas atenta, realizar la
transferencia a “Juan Manuel Velazquez Lépez”, por la cantidad de $2,000.00 (Dos
Mil pesos 00/100 M.N.). En atencién a salia a la Ciudad de Guanajuato a reunion de
trabajo con personal de Congreso del Estado. De la partida presupuestal: 3751

“Viaticos Nacionales”. Perteneciente al departamento de Tesoreria Municipal.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE
“Unidos por Ocampo”

{

Ing. Juan Manuel Velazquez Lépez.
Tesorero Municipal.

1q00le 3
5362%36
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28/10/22, 12:56 Transferencias

L

BANBAJIO

Transferencia

—= - 1

280¢t2022 12:56:23

Transaccion exitosa

Usted ha realizado una orden de transferencia de fondos

Por un monto de $ 2,000.00,

De su cuenta 20340444Maestra - 1,

A nombre de MUNICIPIO DE OCAMPO GUANAJUATO GASTO CORRIENTE,

A la cuenta Agrupada/Tercero 20398145Nomina - 1, |

Nombre del beneficiario JUAN MANUEL VELAZQUEZ LOPEZ,

Concepto de pago TRASPASO VIATICOS REUNION GTO LEY INGRES y
Enviando un mensaje de notificacion al buzén de correo electrénico @.
Comision por Transferencia: $0.00.

I.V.A de la comision: $0.00.

Con Fecha de liberacion: 280¢t2022

Con Hora de Liberacién: 12:56:22

No. de Autorizacion: 00000232914 .

=

Av. Manuel J. Clouthier No. 402 Col. Jardines del Cumpestre CP 37128 Ledn, Go.

C itas y aclaraci; 477 710 4600 0 al 477 710 4699

LA TRANSFERENCIA A LA QUE HACE REFERENCIA ESTE COMPROBANTE FUE REALIZADA CONFORME A LA INFORMACION E
INSTRUCCIONES QUE NUESTRO CLIENTE ALIMENTO EN EL SISTEMA DE BANCO DEL BAJIO, POR LO TANTO EL CLIENTE ES EL
UNICO RESPONSABLE PRESENTE Y FUTURO POR CUALQUIER ERROR U OMISICN EN ESTA OPERACION.

EL UNICO COMPROBANTE OFICIAL DE ESTA TRANSACCION ES EL ESTADO DE CUENTA QUE EMITE BANCO DEL BAJIO.

Mz 1N QOB0

about:blank 17



MUNICIPIO DE OCAMPO, GTO.
Tesoreria Municipal @
rva d

OCAMP

Solicito a Usted, la autorizacion para que se expida cheque a favor deing. Juan Manuel Veldzquez Lopez

Por la Cantidad de: $2,000.00 (Dos Mil Pesos 00/100 M.N)

Nombre del evento, comisién o programa (Especificar Dia, Mes y Afio del Evento y/o Comisién ): Evento el dia 28 de Octubre
del 2022 asistencia a Congreso del estado en Guanagjuato

Lugar: Guanajuato, Guanagjuato.

Cualquier persona que preste un servicio al Municipio, independientemente de la relacion juridica que le vincule a éste, y se
le entreguen recursos para la realizacién de gastos pendientes de comprobar, invariablemente deberd enfregar los
documentos comprobatorios de dicho gasto a la Tesoreria Municipal, en los siguientes plazos méximos:

7 dias habiles contados a partir de que fermine la comision o evento, tanto en el interior del Pals como en el extranjero.

La Direccién & Area enviara la documentacién comprobatoria y en su caso el reintegro, a la Tesoreria Municipal, a mas tardar

10 dias habiles posteriores a la fecha en que fue realizado el evento o comisidn para el cual fueron autorizados los gastos.

Si no presento la documentacién comprobatoria o en su caso, el reintegro de los recursos dentro de los plazos arriba
mencionados, autorizo para que, a fravés del Area de Recursos Humanos, me sea descontado el recurso via néming, para o
cual proporciono los siguientes datos:

Clave presupuestaria donde se ejerce el pago de némina: 1131
Nombre del Responsable de la Comprobacién: Ing. Juan Manuel Vé!bzquez Lépez
y il
Firma del Responsalily de.Ja Comprobacién

Presupuesto: $13,956.02
Concepto: Reunidn a Congreso del Estado Importe:  $2,000.00 Clave Presupuestaria: 3751

Total $11,956.02

Ocampo, Gto..a  27/10/2022 Juan Mandel Veldzquez Lopez
Nombre y firmd Director del Area
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GOBIERNO DEL ESTADRO DE GUANAJUATO

OCAMPO, GTO. |

DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION {

COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA Y SOPORTE TECNICO INFORMATICO
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NOMBRE COMPLETO NORMA ANGELICA MUNOZ GONZALEZ

"""’&'éiuce;ifa ol MODELO: . g ~ SERE " [ 'COLOR | NUMERODE | EQ |

s A e E i e s e S ACTIVO ® e

L LAPTOP. Probook44063 %comsssxm | NEGRO | 101723131 | Ecms
ELIMINADOR |~ NN-CAD | w i '

| HSTNN.CA2D WDUVA | NEGRO | = N/A N/A

e ) U U,

Observaciones: Se entrega con maletin :
Equipo entregado al Municipio de Ocampo, Guanajuato

ENTREGA' NORMA ANGELI

L
o
'{

RECIBE MA CRI§TINA AGglLAR VALTlERRA( IREQCIQN OPERATIVAI

Nombre v Fuma

GUANAJUATO, GTO, 27 DE OCTUBRE DEL 2022
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{CONTRALORIA MUNICIPAL |

OCAMPO, GTO. !
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RECIBE: MA. CRISTINA AGUILAR VALTIERRA (DIRECCIGN OPERATIVA)

Searataria 4
o & Framaputdntis
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Crandans de Mdajca £ de Luenias

GOBIERNO DEL ESTADO DE GUANAIUATO
DIRECCION DE TECNOLOGIAS DF (A INFORMACION

COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA Y SOPORTE TECNICO INFORMATICO
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| Computadora portatil HP ProBook 440 G3
l
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e e

NOMBRE COMPLETO- NORMA £NGELICA MUNOZ GONZALEZ

CONCEPTO ,T MODELO | serE ~ | COLOR | NUMERODE | q
LAPTOP | Probook 440 G3 i 5CD6180Z7N | NEGRO ! 101725815"; EQU60
£ ’ | (ILEGIBLE) ! e

! i

A e L g S EE e e A e e L R e b e e b i

Observaciones: Se entrega con maletin

Equipo entregado aIAMunicipio Ocampo, Guanajuato A
: 1 \
\s

_'wi"

ENTREGA NORMA ANGELICA MUNOZ GONZALEZ(DIRECCION DE TECNOLOgiAS bg LA INFORMACION)

Nombre y Flrma x,ﬂ

- Nombre y fFirma
© GUANAIUATO, GTO; 27 DE OCTUBRE DEL 2022

ELIMINADOR :, HSTNN-CAgo T woumocccum}H (NEGRO! N/A I WA |
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